
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-10T08:54:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1375605

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  10/11/2022    T:08:54:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F27B170C-D03E-47BE-BCC2-818B1CE67500

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1354156

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221106

Caja: 003 Num.Tra:   122

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             135.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           101.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.75 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          95.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA14.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        145.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 55.00CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            220.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.96 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                227.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.56SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.68H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        81.00H87 4.05 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.62SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            45.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 126.32CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      126.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA12.00 24.10FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             289.20H87 14.46 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 36.67SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           110.02H87 0.00 16 %17.60 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.07LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             252.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

hvvmBgcbWnygemptpo+Na+3MoIUZsqt+Z9DLkhHbbHlCflaRZW0OMUOkLAGgvWJuKIU9tMDR3Ae0ExkBDqT90tGNpspHkZ7h5Af1Yhxy+nZufcFMCQPIeU6kA1J8y5IdZWWnsRgk/bS3

x2/NXi4U8jj0rX4ICucdgV5ChD627fKam8Za7x8GGdjecoEBb3mzbPQBXf4txJ13+Tw5ZeJlUpfR2BO7jOYBgLqm3DwYA8KOyGIk6r98D/MwXErhBd8go0GopAhtvbkjN867y8pdpgSYW4wGv/

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1354156|2022-11-10T08:54:51|28|00001000000510477834|1929.87|18.51|MXN|1938.12|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|50131700|6670565|4.000000|H87|PZA|Y
OGHURT LALA FRESA 6-900 GR|33.98|135.93|135.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|33.98|101.95|101.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.755000|H87|PZA|SALCHICHA DE  PAVO  A
NY 1-2.5 KG|34.70|95.60|95.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|14.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|10.41|145.72|145.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900  ML|55.00|220.
00|220.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.960000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|227.56|227.56|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|13.56|40.68|40.68|002|Tasa|0.
000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|81.00|4.05|76.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MO?ITO  20-200GR|7.62|45.72|45.72|002|Tasa|0.000000|
0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|126.32|126.32|126.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|12.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|24.10|289.20|14.46|274.74|002|Tasa|0.000000|0.
00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450  PZ|36.67|110.02|110.02|002|Tasa|0.160000|17.60|50131700|6600005|
12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.07|252.90|252.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|26.76|26.76||

Gq2ZO+9fojvnbax65oC1UNhkPOeXx/m8F99GXhpg51LZ75vuJU59Y0qc0RlZKlU5+Z4+3/qdJMD5Bto4mFkioR4uzl85AMQTBSmlIdWCLVfBkuPMomFH8WMSc587u8b8w0RdME8d8025

GGYZLxYlHXku40NsymUcFtgfOYbv71dnWdNeaDd0S+pg68NtUekdrnCDEckKsKKF+cTWZhyxzQGErB0DfDcJ7TDJLMpS3jOoq32KoJEd70iF9/9PMykKc41Op5MvVILr8WivB3zcsAnTaI

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F27B170C-D03E-47BE-BCC2-818B1CE67500|2022-11-10T08:54:54||hvvmBgcbWnygemptpo+Na+3MoIUZsqt+Z9DLkhHbbHlCflaRZW0OMUOkLAGgvWJuKIU9tMDR3Ae0ExkBDqT90tGNps

pHkZ7h5Af1Yhxy+nZufcFMCQPIeU6kA1J8y5IdZWWnsRgk/bS3x2/NXi4U8jj0rX4ICucdgV5ChD627fKam8Za7x8GGdjecoEBb3mzbPQBXf4txJ13+Tw5ZeJlUpfR2BO7jOYBgLqm3DwYA8KOyGIk6r98

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

74.7214PARTIDAS ARTICULOS

1,938.12

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,929.87

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

26.77

DESCUENTO  $ 18.51

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


